БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    ?АРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

01 июнь 2018 й.                                      № 237                                   01 июня 2018 г.
с.Старосеменкино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 31 мая 2016 года № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам
массовой информации для опубликования»

В соответствии с ч.4.2 ст.12.1 и ч.4.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с ч.1 ст.2   Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

внести в решение Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  31 мая 2016 года № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1. Пункт 2 принять в новой редакции:

«2. Требования о  размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера устанавливаются к лицам, замещающим муниципальную должность.».
Глава сельского поселения
А.М. Никитин